
UCHWAŁA NR LXXIII/722/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1) ) i § 96 ust. 2  i § 104 ust. 2 Statutu Gminy Międzyrzecz (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubuskiego z 2019 r. poz. 1183) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady: 

1) Komisji Rewizyjnej – jak w załączniku nr 1 do uchwały, 

2) Komisji Gospodarski Finansowej – jak w załączniku nr 2 do uchwały, 

3) Komisji Komunalnej – jak w załączniku nr 3 do uchwały, 

4) Komisji Spraw Społecznych – jak w załączniku nr 4 do uchwały, 

§ 2. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz.1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3F7FA8-B3FD-4C7A-A2F0-B833D619BFF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/722/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

 
Styczeń - Czerwiec 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 rok. 
2. Kontrola Klubu Sportowego KS Orzeł pod względem wydatkowania dotacji 
gminnej dla Klubu w roku kalendarzowym 2022/2023. 
3. Kontrola wykonania budżetu Gminy Międzyrzecz za rok 2023, analiza 
sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu.  
2. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza 
Międzyrzecza. 
3. Sprawy różne i organizacyjne. 

Lipiec - Grudzień 1. Plan pracy Komisji na 2025 rok. 
3. Sprawy różne i organizacyjne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3F7FA8-B3FD-4C7A-A2F0-B833D619BFF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/722/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komsiji Gospodarki Finansowej na 2024 rok 

 
Termin 

 
Tematy posiedzeń 

Styczeń/Luty 2024 r. 1.Sprawozdanie z działalności komisji w 2023 roku. 
2.Informacja o obecnym zadłużeniu gminy z uwzględnieniem ustawowych 
wskaźników długu.   
3.Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Marzec 2024 r. 1.Informacja o pozyskanych przez gminę środkach finansowych z zewnątrz w 
roku 2023 oraz o planowanym ich pozyskiwaniu w 2024 roku. 
2.Informacja o ilości wydanych decyzji administracyjnych, w tym decyzji 
negatywnych, odwołań, rozstrzygnięć sądowych i ich skutków finansowych, skarg 
i zażaleń w roku 2023.  
3.Materiały na sesję  i sprawy bieżące. 

Kwiecień 2024 r. 1.Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Międzyrzecz za 2023 rok.  
2.Informacja Burmistrza na temat udzielonych ulg podatkowych w 2023 roku.  
3.Materiały na sesję  i sprawy bieżące. 

Maj 2024 r. 1. Informacja o złożonych przez Gminę i jednostki gminne wnioskach o 
dofiansowanie z uwzglednieniem, kiedy zostały złożone, czego dotyczą, do jakiej 
instytucji i jaki jest stan sprawy na dzień sporządzenia wykazu oraz do kiedy 
winna być wydana decyzja według stanu na 30 kwietnia 2024 roku. 
2. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Czerwiec 2024 r. 1.Finansowanie organizacji pozarządowych w 2023 roku na podstawie 
przeprowadzonych konkursów.  
2.Materiały na sesję  i sprawy bieżące. 

Wrzesień 2024 r. 1.Informacja o realizacji budżetu Gminy Międzyrzecz za I półrocze 2024 roku. 
2.Materiały na sesję i sprawy bieżące 

Październik 2024 r. 1.Informacja o zaangażowanych środkach na realizację zaplanowanych 
w budżecie zadań inwestycyjnych wg stanu za III kwartały 2024 roku. 
2.Materiały na sesję  i sprawy bieżące. 

Listopad 2024 r. 1.Informacja o realizacji budżetu Gminy za III kwartały 2024 roku. 
2.Materiały na sesję i sprawy bieżące.  
1.Analiza projektu uchwały budżetowej na 2025 rok wraz z projektem 
wieloletniej prognozy finansowej - wydanie przez komisję opinii. 

Grudzień 2024 r. 

1.Plan pracy komisji na 2025 rok. 
2.Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3F7FA8-B3FD-4C7A-A2F0-B833D619BFF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/722/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Komunalnej na 2024 rok 

I KWARTAŁ 
 
Styczeń 
Luty 
Marzec 

1. Sprawozdanie z działalności komisji w 2023 roku. 
2. Informacja o rozpoczętych i niezakończonych w roku 2023 zadaniach 
inwestycyjnych i postępowaniach przetargowych na inwestycje i usługi komunalne – 
harmonogram ich realizacji w 2024 roku.  
3. Gospodarka odpadami komunalnymi wpływy i wydatki. 
4. Opieka i leczenie bezdomnych zwierząt. 
5. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

II KWARTAŁ 
 
Kwiecień 
Maj 
Czerwiec 

1. Sprawozdanie z działalności spółek gminnych: MTBS, MPWiK, PGK, 
PUBR, ZEC za rok 2023 i plany ich funkcjonowania w roku 2024. 
2. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Lokalowej za rok 2023. 
3. Sprawozdanie z działalnosci spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa – 
Krajowy Zasób Nieruchomości (SIM Zachodni) za rok 2023. 
4. Plan remontów obiektów użyteczności publicznej oraz zasobów 
mieszkaniowych.  
5. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

III KWARTAŁ 
 
Lipiec 
Sierpień 
Wrzesień 

1. Administrowanie cmentarzami gminnymi – obowiązujące opłaty, 
planowane inwestycje. 
2. Organizacja ruchu drogowego na terenie miasta Międzyrzecz. 
3. Stan placów zabaw i obiektów sportowych na terenie gminy Międzyrzecz. 
4. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

IV KWARTAŁ 
 
Październik 
Listopad 
Grudzień 

1. Analiza projektu budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2025. 
2. Przygotowanie do zimy (drogi, oświetlenie). 
3. Plan pracy Komisji na 2025 rok. 
4. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3F7FA8-B3FD-4C7A-A2F0-B833D619BFF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/722/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych na 2024 rok 

Termin Tematy posiedzeń 

Styczeń/Luty 2024 r. 1. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2023 roku. 
2. Analiza kalendarza imprez kulturalnych zaplanowanych w roku 
2024. 
3. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w gminnych 
placówkach oświatowych. 
4. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Marzec 2024 r. 1. Spotkanie z przedstawicielami klubów sportowych dotowanych przez 
Gminę Międzyrzecz.  
2. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Kwiecień 2024 r. 1. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny. 
2. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Maj 2024 r. 1. Informacja nt. realizacji Programu Współpracy Gminy Międzyrzecz 
z organizacjami pozarządowymi. 
2. Omówienie sprawozdania z działalności gminnych jednostek: 
Ośrodka Pomocy Społecznej, Gminnego Zespołu Oświaty, 
Środowiskowego Domu Samopomocy, Międzyrzeckiego Ośrodka 
Sportu i Wypoczynku, Międzyrzeckiego Ośrodka Kultury, MRU 
Muzeum Fortyfikacji i Nietoperzy w Pniewie za rok 2023. 
3. Ocena zasobów pomocy społecznej. 
3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Czerwiec 2024 r. - komisja  
wyjazdowa 

1. Raport z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2023 
rok. 
3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Wrzesień 2024 r. 1. Przygotowanie gminnych placówek oświatowych do nowego roku 
szkolnego 2024/2025. 
3.Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Październik 2024 r. 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych. 
2. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Listopad 2024 r. 1. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 
Grudzień 2024 r. 1.Projekt budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2025 - wydanie przez 

Komisję opinii. 
2.Plan pracy Komisji na rok 2025. 
3.Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3F7FA8-B3FD-4C7A-A2F0-B833D619BFF7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




